
Halle 1 2 Wernetsh 1 2 1 2 1 2 1 2
17:00-18:00

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

Hallenplanund neue Dreifachhalle emotion Hinwil-Tann
ab Sportferien 2023 bis Sommer 2023

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

A

B

U9
U11

U13 U16

Herren1 Herren2

Damen

U11

Future C

Kinder-
Unihoc


